
 

 

  

 

              

УКРАЇНА 

Н А Д В І Р Н Я Н С Ь К А    М І С Ь К А    Р А Д А  

І В А Н О - Ф Р А Н К І В С Ь К О Ї    О Б Л А С Т І 

восьмого скликання 

(дванадцята сесія) 
 

РІШЕННЯ  

 

від 21 жовтня 2021 року                        м.Надвірна 

№ 715-12/2021 

 

Про надання згоди на поділ земельної 
ділянки загальною площею 2,3436 га за 

межами населеного пункту м.Надвірна 

на вул.Майданська,12 Надвірнянській 

міській раді 
 

Враховуючи висновок постійної депутатської комісії міської ради з питань 

землекористування та земельних відносин від 30.09.2021р. та заяву Федорака Дмитра 
Івановича, адреса проживання: _________________; Гнідик Людмили Василівни, адреса 

проживання: _________________, Ткачука Василя Васильовича, адреса проживання: 

_________________; Опари Олега Олексійовича, адреса проживання: _________________; 

Лесика Григорія Йосиповича, адреса проживання: _________________; Андреєва Юрія 

Ростиславовича, адреса проживання: _________________; Лайщука Михайла Петровича, 

адреса проживання: _________________; Водославського Василя Васильовича, адреса 

проживання: _________________; Гнідика Мирослава Степановича, _________________; 

Іванчука Ярослава Любомировича, адреса проживання: _________________; Яковішак Інни 

Олександрівни, адреса проживання: _________________, директора ТзОВ «СК ТАЙМ» 

Кравчука Дмитра Васильовича, юридична адреса: м.Надвірна, вул.Майданська, 12«с» щодо 

поділу земельної ділянки загальною площею 2,3436 га за межами населеного пункту 

м.Надвірна на вул.Майданська,12 для розміщення та експлуатації основних, підсобних і 
допоміжних будівель та споруд будівельних організацій та підприємств, керуючись ст.79-1 

Земельного кодексу України, міська рада 

в и р і ш и л а: 

1. Припинити право постійного користування земельною ділянкою за межами населеного 

пункту м.Надвірна на вул.Майданська, 12  за ВАТ «Надвірнянській Лісокомбінат» (державний 

акт ІІ-ІФ №002741 від 28.11.2001 року, зареєстрованого в книзі записів державних актів на 

право постійного користування землею за №80), земельно-кадастровий 

№2624010100:14:001:0003, у зв'язку з ліквідацією товариства. 

2. Надати Надвірнянській міській раді згоду на поділ земельної ділянки загальною площею 

2,3436 га за межами населеного пункту м.Надвірна на вул.Майданська, 12, земельно-

кадастровий №2624010100:14:001:0003:  

- ділянка №1 – площею 1,6997 га для розміщення та експлуатації основних, підсобних і 
допоміжних будівель та споруд будівельних організацій та підприємств; 

- ділянка №2 – площею 0,5980 га для розміщення та експлуатації основних, підсобних і 
допоміжних будівель та споруд будівельних організацій та підприємств; 



   

 

 - ділянка №3 – площею 0,0460 га для розміщення та експлуатації основних, підсобних і 
допоміжних будівель та споруд будівельних організацій та підприємств. 

3. Надвірнянській міській раді оформити технічну документацію із землеустрою щодо 

поділу земельної ділянки, відповідно до чинного законодавства України. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію міської ради з 
питань землекористування та земельних відносин (голова комісії Туєшин О.В.). 

 

 

          Міський голова                                                                           Андрійович З.М. 

 


